rue François Evelin, (44000) Nantes et la ville de Malakoff. 

Article    2   :  DE  DIRE  QUE  l’association  d’Individus  en  Mouvement  Engagés
(AIME) s’engage à mener à son terme le projet le 19 janvier 2026 au 20 janvier
2026. En contrepartie, la ville s’engage à verser la somme de  1 309,68 (mille
trois cent neuf euros et soixante-huit centimes) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article   3   : DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article  4 :  La  présente  décision  sera  publiée  électroniquement,  notifiée  à